
 UBND TỈNH LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-CĐYT Lâm Đồng, ngày       tháng 8 năm 2023 

   

QUYẾT ĐỊNH 

V/v xét trúng tuyển đợt 4 đào tạo liên thông, năm học 2023 - 2024 

ngành Điều dưỡng, trình độ cao đẳng  

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ LÂM ĐỒNG 

Căn cứ Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021 của Bộ trưởng Bộ 

Lao động - Thương binh và Xã hội quy định về điều lệ Trường Cao đẳng; 

Căn cứ Quyết định số 3505/QĐ/BGDĐT ngày 15/5/2009 của Bộ Giáo dục và Đào 

tạo về việc thành lập trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng; 

Căn cứ Quyết định số 23/QĐ-CĐYT ngày 21/01/2022 của Trường Cao đẳng Y tế 

Lâm Đồng về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Cao đẳng Y tế 

Lâm Đồng; 

Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động giáo dục nghề nghiệp số 

105/2022/GCNĐKHĐ-TCGDNN ngày 12/12/2022 của Tổng cục Giáo dục nghề nghiệp 

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội; 

Căn cứ Thông tư số 27/2017/TT/BLĐTBXH ngày 21/9/2017 của Bộ Lao động  

Thương binh và Xã hội về Quy định đào tạo liên thông giữa các trình độ trong giáo dục 

nghề nghiệp; 

Căn cứ Thông tư số 05/2021/TT/BLĐTBXH ngày 07/7/2021 của Bộ Lao động  

Thương binh và Xã hội về Quy định quy chế tuyển sinh và xác định chỉ tiêu tuyển sinh  

trình độ trung cấp, cao đẳng; 

Căn cứ kết quả họp Hội đồng tuyển sinh năm học 2023-2024 ngày 15/8/2023 về 

việc xét trúng tuyển đợt 4 đào tạo liên thông, năm học 2023 - 2024, ngành Điều dưỡng 

trình độ cao đẳng; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Đào tạo - Thông tin truyền thông, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Phê duyệt danh sách thí sinh trúng tuyển đợt 4 đào tạo liên thông, năm học 

2023 - 2024 của Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng đối với 01 thí sinh thuộc ngành Điều 

dưỡng, trình độ cao đẳng (Danh sách kèm theo). 

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Phòng, Khoa và các thí 

sinh có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:                
- Ban giám hiệu (Thông tin); 

- Như điều 2 (Thực hiện); 

- Lưu: VT, TS 2023. 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

                     Lý Duy Hưng 


		Lý Duy Hưng
	2023-08-16T16:11:11+0700
	Signer's office
	Lý Duy Hưng
	Signing document


		2023-08-16T16:35:58+0700


		2023-08-16T16:35:58+0700


		2023-08-16T16:35:58+0700




